МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24.11.2009
  № 11
д. Агалатово
О выборах заместителя Председателя Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Во исполнение Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Устава муниципального образования,  Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить заместителем Председателя Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области   кандидатуру Лочакова Евгения Николаевича.
2. Решение вступает в силу с момента  принятия и подлежит опубликованию в газете «Агалатовские вести».
Глава муниципального образования                      В.В. СИДОРЕНКО